
w·l, 
UCHWAŁA NR ........ :?.'J ./2022 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 31 marca 2022r. 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Poznańskiego za rok 

2021 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 202lr. poz. 

305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022r., poz. 583), Zarząd 

Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje : 

§1. l. Zarząd Powiatu w Poznaniu przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Powiatu za rok 2021 oraz informację o stanie mienia powiatowego na dzień 31.12.202lr. 

2. W związku z tym, że Powiat Poznańsk i nie jest organem założycielskim SPZOZ, nie przedstawia się 
informacj i , o których mowa w art. 265 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych. 

3. W związku z rozpoczęciem w roku 2021 faktycznego funkcjonowania, powołanej przez Powiat 
Poznański, Samorządowej Instytucji kultury „Instytut Skrzynki - Instytut Dokumentacji, Rozwoju i 
Promocji Dziedzictwa Kulturowego i Kulinarnego Powiatu Poznańskiego" z siedzibą w Skrzynkach, 
przedstawia się również sprawozdanie, o którym mowa w art. 265 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych. 

§2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2021 oraz informację o stanie mienia powiatowego na 
dzień 31.12.2021r. przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu i Skarbnikowi Powiatu Poznańskiego . 

§4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Starosta - Jan Grabkowski 

Wicestarosta - Tomasz Łubiński 

Członek Zarządu - Piotr Zalewski 

Członek Zarządu - Antoni Kalisz 


